Jidelni listek 11.2. - 15.2.2019

Pondéli : Polévka:
Obéd :

Utery: Polévka:
Obeéd:

Stireda : Polévka:
Obéd :

Ctvrtek : Polévka:
Obéd :

Patek : Polévka:

Hrachova

Cina z kufeciho masa,ryze,

cerealni oplatka,dzus

Hovézi s jahlami a zeleninou
Frankfurtska veprova pec¢ené,bramborova
kase,zeleninova miska,€aj

S vaje¢nou jiSkou

Dukatové buchtic¢ky s vanilkovym
krémem, ovoce, ¢aj

Dynova

Sekana pecené,st'ouchané brambory s
pazitkou,zelny salat s celerem a mrkvi,€aj
Zeleninova s ovesnymi vio¢kami

Obéd:  Hoveézi gulas,téstoviny,
€aj
Jidelni listek 18.2. - 22.2.2019

Pondéli : Polévka:
Obéd :

Utery: Polévka:
Obed:

Stieda : Polévka:
Obéd :

Ctvrtek : Polévka:
Obéd :

Patek : Polévka:
Obéd:

Pérkova s kapanim

Pecené kure,Specle,

ovocné pyré,dzus

Kureci s téstovinou a zeleninou
Cikansky veprovy platek,ryze,
domaci moucnik-€okoladové rezy,Caj
Cesnekova s bramborem

Okoun nilsky na masle,brambory,
Cinsky salat,most

Zeleninova s pohankou

Krali¢i hibet na zeleniné se smetanovou
omackou,Spaldovy knedlik,Caj
Gulasova s hlivou ustriénou

Cocka na kyselo,varené vejce,

salat z kysaného zeli,chléb,Caj

1,9
8,11
1,9

1,7

1,39
1,3,7

1,7
1,3,7,9

19
1.3

1,3,7
1,3,7

1,39

1,37

47

19
1,3,7,9

1,37

Kolektiv SJ Vam preje dobrou chut'..
Hmotnost jednotlivych porci odpovida Skolnim normam,
podle stanovenych koeficienti.



